
1/6

                          

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

Ταχ. Διευθ.: ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ
Ταχ. Κώδικας: 27065
Πληροφορίες: Π. Καλλίνικου

Τηλέφωνο: 2624022529

E-mail: efahle@culture.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ (2) ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 
«ΣΩΣΤΙΚΕΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ» ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ» ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» ΠΟΥ 
ΕΚΤΕΛΕΙΤΑΙ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΜΕ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΦΑ ΗΛΕΙΑΣ.

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων, 

όπως ισχύει.

2. Το άρθρο 2, παρ.2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021) 

«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου 

Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις»  και αναλογικά και  όπου δεν ρυθμίζεται 

με τους όρους της παρούσας τις λοιπές διατάξεις αυτού

3. Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις

4. Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών εργασίας των 

μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου του 

Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών 

και φορέων του δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών.

mailto:efahle@culture.gr


2/6

5. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την 

εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», όπως τροποποιήθηκε 

με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017).

6. Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν.4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/2012) «Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, το 

ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων και λοιπές διατάξεις»

7. Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου»

8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – 

Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση 

Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις»

9. Το άρθρο 29 του N. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/2014) α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020, β) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 

156/16.06.2012) στο Ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις «περί 

εξαίρεσης του προσωπικού που προσλαμβάνεται σε έργα που υλοποιούνται με τη μέθοδο της 

αρχαιολογικής αυτεπιστασίας και συγχρηματοδοτούνται από επιχειρησιακά προγράμματα του ΕΣΠΑ από 

την αναγκαιότητα έκδοσης Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου της 33/2006»

10. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 

μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 

στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων»

11. Τις διατάξεις του Ν. 5045/2023 (ΦΕΚ Α  136/29.7.2023) «Ενίσχυση του εισοδήματος των μισθωτών, 

των νέων, της οικογένειας και της εργασίας – Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις. »

12. Τις διατάξεις του Ν. 4914/2022 (ΦΕΚ A΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο 

Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις»

13. Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 

κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου»

14. Την υπ’ αριθμό  Υ2/27-6-2023 απόφαση του Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 4162/Β/27-6-2023) «Καθορισμός 

σειράς τάξης Υπουργείων».

15. Tο Π.Δ. 79/27-6-2023 (ΦΕΚ 131/Α/27-6-2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών».



3/6

16. Το Π.Δ. 77/27-6-2023 (ΦΕΚ 130/Α/27-6-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία υπουργείων- 

Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία γενικών και ειδικών γραμματειών μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευομένων φορέων»

17. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων»

18. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως έχει 

τροποποιηθεί με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022) και ισχύει

19. Το Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ Α΄ 232) «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)», όπως ισχύει.

20. Το  Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α΄/7.8.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»

21. Την υπ’ αριθμό  114947/29.11.2022 ΥΑ (ΦΕΚ Β΄6132) «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών” 

για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027»

22. Την υπ’ αριθμό  75365/9.7.2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β 3051) "Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

υπ’ αριθμό 137675/ΕΥΘΥ/19.12.2018 Υπουργική Απόφαση (ΥΠΑΣΥΔ) (ΦΕΚ 5968/Β/2018) Αντικατάσταση της 

υπ’ αριθ. ΥΑ 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της 

υπ’ αριθμό  81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β 1822) υπουργικής απόφασης ‘Εθνικοί κανόνες 

επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων 

συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους 

Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων»

23. Την υπ’ αριθμό  ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ136506/3067/15-3-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 908/Β/17-3-2020) σχετικά με τη 

μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου 

Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και 

Αυτοτελών τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού

24. Την υπ’ αριθμό  ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/2020) Υ.Α. «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και 

Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής 

Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής 

Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», 

όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 278212/14-6-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 3013/Β/16-6-2022) και ισχύει.  

25. Την υπ’ αριθμό  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής 

Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού»



4/6

26. Την υπ’ αριθμό  ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Κατάργησης της υποχρέωσης 

υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων εγγράφων»

27. Την υπ’ αριθμό  ΕΔΕΠΟΛ/Β/ΕΣΠΑ 2021-2027/429/30.4.2024 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Πολιτισμού έγκρισης της 3ης τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που 

εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας

28. Την υπ’ αριθμό  3607/2021/02-03-2022(ΑΔΑ:ΨΚΙΕ46ΜΤΛ6-ΞΤΞ) Απόφαση του Υπουργείου 

Εσωτερικών/ΕΥΔΕ ΥΠΕΣ περί έγκρισης ένταξης στο Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» και την δημιουργία 

Τεχνικού Δελτίου Πράξης με υποέργο αρχαιολογικών ερευνών και εργασιών

29. Την υπ’ αριθμό  ΥΠΠΟ/612746/04-03-2024 έγκριση μνημονίου συνεργασίας για τη διενέργεια 

αρχαιολογικών ερευνών και εργασιών

30. Την υπ’ αριθμό  ΥΠΠΟ/130876/10-06-2024 (ΑΔΑ:6ΖΨ046ΝΚΟΤ-ΑΜ2) Ορθή Επανάληψη - Απόφαση 

περί έγκρισης εκτέλεσης των εργασιών του ανωτέρω έργου

31. Την υπ’ αριθμό  ΥΠΠΟ/221851/22-05-2024 έγγραφο της ΕΦΑ Ηλείας με το οποίο διαβιβάζεται προς 

έγκριση το σχέδιο Προκήρυξης προς την Επιτελική Δομή του Υπουργείου Πολιτισμού

32. Το από 26 Ιουνίου 2024 mail με την έγκριση του σχεδίου προκήρυξης από την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

και ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ του Υπουργείου Πολιτισμού

33. Την υπ’ αριθμό  ΥΠΠΟ/215756/17-05-2024 Απόφαση της ομάδας επίβλεψης του ανωτέρω έργου

34. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων της ΣΑ055/2 του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ»

35. Τις επιτακτικές ανάγκες πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού για την υλοποίηση του ανωτέρω 

έργου

36. Την υπ’ αριθμό 280868/27.06.2024(ΑΔΑ: 67ΜΠ46ΝΚΟΤ-Ι2Ο)Προκήρυξη Πρόσληψης Προσωπικού.

37. Τους υπ’ αριθμό 314860/16.07.2024(ΑΔΑ:9ΓΗ646ΝΚΟΤ-78Λ) και 314816/16.07.2024(ΑΔΑ: 

ΡΣΡ046ΝΚΟΤ-ΗΦΦ) προσωρινούς πίνακες κατάταξης και το από 16.07.2024 Πρακτικό ανάρτησής τους.

38. Τους υπ’ αριθμό 332628/29.07.2024(ΑΔΑ: Ψ3ΚΝ46ΝΚΟΤ-ΥΛ9) και 332637/29.07.2024 (ΑΔΑ: 

69ΝΛ46ΝΚΟΤ-3ΛΤ) Οριστικούς πίνακες και το από 29.07.2024 Πρακτικό ανάρτησής τους.

39. Την υπ’ αριθμό 339172/01.08.2024  μη αποδοχή θέσης ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΥ  του  κ.    ΚΛΩΝΑΡΗ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ.

40. Την υπ’ αριθμό 339570/01.08.2024  μη αποδοχή θέσης ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΥ  του  κ.    

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ  του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ.

41. Το από 01.08.2024 e-mail της ΕΦΑ Ηλείας και την σιωπηρή μη αποδοχή της θέσης του ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΥ μετά την παρέλευση 3 ημερών   της κ. ΛΙΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ  του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ.



5/6

42. Την υπ’ αριθμό 348740/07.08.2024  μη αποδοχή θέσης ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΥ  της  κ.    ΠΑΛΑΙΟΜΥΛΙΤΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ- ΣΤΥΛΙΑΝΗΣ  του ΛΑΜΠΡΟΥ.

43. Την υπ’ αριθμό 351004/08.08.2024  μη αποδοχή θέσης ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΥ  της  κ.    ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙΑΣ  του ΗΛΙΑ.

44. Την υπ’ αριθμό 359144/16.08.2024  μη αποδοχή θέσης ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΥ  του  κ.    ΓΙΑΛΕΔΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  του ΑΝΔΡΕΑ.

45. Την υπ’ αριθμό 353841/09.08.2024  μη αποδοχή θέσης ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΥ  της  κ.    ΧΑΛΚΙΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ  του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ.

46. Την υπ’ αριθμό 354778/12.08.2024  μη αποδοχή θέσης ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΥ  του  κ.    ΠΑΠΠΑ ΘΩΜΑ  

του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ.

47. Την υπ’ αριθμό 355764/12.08.2024  μη αποδοχή θέσης ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΥ  του  κ.    ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛ  του ΙΩΑΝΝΗ.

48. Το από 19.08.2024 e-mail της ΕΦΑ Ηλείας και την σιωπηρή μη αποδοχή της θέσης του ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΥ μετά την παρέλευση 3 ημερών   της κ. ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑΣ  του ΝΙΚΟΛΑΟΥ.

49. Την υπ’ αριθμό 364618/22.08.2024  μη αποδοχή θέσης ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΥ  του  κ.    ΜΟΥΣΤΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ.

50. Το από 22.08.2024 e-mail της ΕΦΑ Ηλείας και την σιωπηρή μη αποδοχή της θέσης του ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΥ μετά την παρέλευση 3 ημερών   του κ. ΧΕΙΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  του ΘΕΟΔΩΡΟΥ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την πρόσληψη  προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες 
του υποέργου (2)με τίτλο: «Σωστικές αρχαιολογικές έρευνες» του έργου: «Αντικατάσταση Τμημάτων και 
επέκταση Δικτύων Ύδρευσης Οικισμών Δήμου Αρχαίας Ολυμπίας» του Προγράμματος «Αντώνης Τρίτσης», 
για χρονικό διάστημα από 01.09.2024 έως 28.02.2025, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης της 
σύμβασης έως τη λήξη του έργου, εφόσον κριθεί απαραίτητο από την εξέλιξη του έργου.

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Τόπος απασχόλησης

1. ΒΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 
του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ Περιοχή Εκτέλεσης των Εργασιών του 
Τεχνικού Έργου, Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Ηλείας

2. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ του 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ

ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ με εμπειρία 
σε αρχαιολογικά έργα 
(παρακολούθηση εκσκαφών, 

Περιοχή Εκτέλεσης των Εργασιών του 
Τεχνικού Έργου, Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Ηλείας



6/6

ανασκαφές, διαμορφώσεις κλπ.)

Β. Η δαπάνη μισθοδοσίας του παραπάνω προσωπικού θα βαρύνει τις πιστώσεις της ΣΑ 055/2 και θα 

καταβάλλεται από τις διαθέσιμες πιστώσεις του Υποέργου (2) με τίτλο: «Σωστικές αρχαιολογικές έρευνες» 

του έργου: «Αντικατάσταση Τμημάτων και επέκταση Δικτύων Ύδρευσης Οικισμών Δήμου Αρχαίας 

Ολυμπίας» του Προγράμματος «Αντώνης Τρίτσης».

Γ.  Το  ύψος της αμοιβής του παραπάνω προσωπικού καθορίζεται σύμφωνα με τις διατάξεις του ενιαίου 

μισθολογίου Ν. 4354/2015 και του Ν. 5045/2023.

Δ. Αν οι προσληφθέντες αποχωρήσουν οικειοθελώς πριν από τη λήξη της συμβάσεως τους, παραιτηθούν ή 

δεν προσέλθουν εντός τριών (3) ημερών από την ημέρα που θα ειδοποιηθούν, αντικαθίστανται με άλλους, 

από τους εγγεγραμμένους στους πίνακες επιλαχόντων της οικείας ειδικότητας, κατά τη σειρά εγγραφής τους 

σε αυτούς, για το υπόλοιπο χρονικό διάστημα.

Ε. Η απασχόληση θα είναι πενθήμερη, ακολουθώντας το εβδομαδιαίο ωράριο λειτουργίας της υπηρεσίας 

στον αντίστοιχο κλάδο.

ΣΤ. Η απασχόληση του παραπάνω προσωπικού σε εργασίες άσχετες με εκείνες για τις οποίες 

προσλαμβάνεται, απαγορεύεται.

Ζ. Μετά τη συμπλήρωση του αναφερόμενου χρόνου απασχόλησης, το παραπάνω προσωπικό απολύεται 

αυτοδίκαια από την Υπηρεσία, χωρίς καμία αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη ειδοποίηση.

Περίληψη της παρούσας να σταλεί για δημοσίευση στο Εθνικό Τυπογραφείο.

Η Προϊσταμένη της Εφορείας

Ερωφίλη Ίρις Κόλλια
Αρχαιολόγος

ΚΟΙΝ.:

1. Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού
3. Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς
4. Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Οικονομικής Διαχείρισης Τομέα Πολιτισμού
5. Λογιστήριο ΕΦΑ ΗΛΕΙΑΣ
6. Φάκελος ενδιαφερομένων


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :376274

Ημ/νία Πρ. :02-09-2024
	AkrivesAntigrafo: 


